2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.09.2013                  г. Ставрополь                   № 3021
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в социально-экономическое развитие города Ставрополя и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников организаций и учреждений Октябрьского района города Ставрополя:
Иванько Лилию
Николаевну
-
врача-невролога неврологического отделения Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «2-я городская клиническая больница» города Ставрополя
Кузнецову Наталью
Николаевну
-
учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 имени И.А. Бурмистрова города Ставрополя
Лещанова Анатолия
Михайловича
-
преподавателя основ безопасности жизнедеятельности  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 34 города Ставрополя
Надеину Светлану
Викторовну
-
учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 34 города Ставрополя
Полященко Андрея
Ивановича
-
водителя службы воздушных линий Ставропольских электрических сетей филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго»
Фоминскую Марину
Дмитриевну
-
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ставропольского института кооперации (филиала) Автономной некоммерческой организации высшего профессионального образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя

       А.Х. Джатдоев